Заявление на прием в Малую юридическую академию

ФГБОУ ВО «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого»

Руководителю Малой юридической академии НовГУ

_________________________________________________________
от _______________________________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

проживающей (его) по адресу:
_________________________________________________________
Тел.______________________________________________________

Заявление на прием в Малую юридическую академию НовГУ

Прошу принять моего сына (дочь) _________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ (ФИО ребенка)

в Малую юридическую академию ФГБОУ ВО «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого»

ФИО родителя (законного представителя) :

_____________________________________________________________________________

Тел.  родителя (законного представителя): _____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1.копию свидетельства о рождении

Согласен обработку моих персональных данных и персональных данных моего сына (дочери) в порядке, установленном Федеральным Законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».

Перечень персональных данных, на обработку которых я даю согласие, включает:

1. Сведение личного дела обучающегося: фамилия, имя, отчество;  дата рождения;  пол; № свидетельства о рождении и паспорта, дата выдачи (с 14 лет); родной язык; дата поступления в школу; домашний адрес;  фамилии, имена, отчества родителей (законных представителей), место работы, занимаемая должность, контактные телефоны; состояние здоровья, включая данные о медицинской группе.

2.Сведения об учебном процессе и занятости Обучающегося: перечень изученных, изучаемых предметов и факультативных курсов; успеваемость, в том числе результаты текущего контроля успеваемости, промежуточной итоговой аттестации; награды и поощрения; содержание уроков, факультативных занятий; содержание домашних заданий;  фамилии, имя, отчество педагогов, ведущих обучение; занятость в кружках, секциях, клубах, группах продленного дня, внешкольных и внеклассных мероприятий.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме

Дата ___________________                                                 Подпись ________________